
Uchwała Nr 15/259/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uzgodnienia wniosku o przyznanie akredytacji Warmińsko-Mazurskiemu Ośrodkowi 
Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.), art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 października 2018 r. w sprawie akredytacji placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Uzgadnia się kierowany do Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty wniosek o przyznanie akredytacji 
Warmińsko-Mazurskiemu Ośrodkowi Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E57919E7-BA86-4E80-A602-2D6D1144FBE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 15/259/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




